
 

お客様各位 

2014 年 7 月 17 日 

株式会社エコ配 

 

エコ配（エコエリア）有効期限設定のお知らせ  

 

謹啓 時下益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2007 年 7 月の設立以来発売してまいりました、エコ配（エコエリア）（40 回分をまとめて 

事前購入いただく商品）につきまして、貨物情報システムの見直しに伴い 2014 年 9 月 1 日 

以降の注文に関しては、その利用につき下記の通り有効期限を設定させていただく事になりま

したのでお知らせいたします。 

 

あわせて、既にご購入いただいているエコ配（エコエリア）の送り状につきましても、下記 

取扱終了時期を経過したものについては、それ以降ご利用いただく事が出来ませんのでお早め

に交換いただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、2014 年 8 月末日までにご購入いただいた送り状の具体的交換方法につきましては、 

別途ホームページ等でお知らせさせていただきます。 

 

記 

 

 2014 年 8 月末日までに購入いただいた送り状（※1） 

取扱終了時期 2015 年 5 月末日（※2） 

交換期間 自 2014 年 10 月 1 日至 2015 年 5 月末日（※3） 

 

 2014 年 9 月 1 日以降に購入いただく送り状（※1） 

有効期限 受注日の翌年同月末日（※4） 

 

 



※1 エコ配（エコエリア）の他、エコプラス 290、往復パック、復興クロマツも対象となります。 

※2 2015 年 5 月末日までに交換いただきませんと、2015 年 6 月 1 日以降はご利用いただく事 

   ができません。 

※3 期間中に交換いただいた送り状は購入時期、交換時期に関わらず、2016 年 5 月末日まで 

   ご利用いただけます。 

※ 4 例）2014 年 9 月 10 日にご注文いただいた送り状の有効期限は 2015 年 9 月末日までと 

      なります。 

 

以上 

 

何卒、ご理解を賜りますよう引き続きお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ】 

担当クルー 

CRM センター：050-3116-2280（平日 10 時～17 時） 

お問合せ URL：http://www.ecohai.co.jp/contact/index.php 

 


